
Z J I Š Ť O V A C Í   P R O T O K O L    /   S O U P I S   P R O V E D E N Ý C H   P R A C Í   pořadové č. ZP: 7

sledované období: VII.23

Objednatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s. Zhotovitel: BREMA, spol. s r. o. 

Sokolovská 42/217, 190 00  Praha 9 sídlo: č.p. 127, 251 01 Modletice
IČ: 00005886 IČ: 44264321

DIČ: CZ00005886 DIČ: CZ44254321

peněžní ústav: Česká spořitelna a.s peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu: 1930731349/0800 číslo účtu: 1011063968/5500 termín provádění 01/2023-05/2023

číslo SoD 0008090022 ze dne 13/05/2022

adresa stavby Praha 7 - Holešovice
Ev. č. Zhotovitele: GEN-22-0006

Název stavby: „Rekonstrukce bezbariérového zpřístupnění stanice metra Nádraží Holešovice"
Umístění: stanice metra Nádraží Holešovice

Část SOD Kč bez DPH Počáteční stav Sledované období Od počátku Zůstatek

D.1 PS 91-1 Silové rozvody 1 387 947,56 1 325 249,82 -1 363,20 Kč 1 323 886,62 64 060,94

D.2 PS 93-1 Slaboproudá zařízení 957 532,72 515 380,82 398 081,80 Kč 913 462,62 44 070,10

D.3 PS 93-2 EPS 182 176,50 76 342,20 105 834,30 Kč 182 176,50 0,00

D.4 PS 94 Strojní zařízení 4 812 520,00 3 614 016,00 1 198 504,00 Kč 4 812 520,00 0,00

D.5 PS 95 VZT 28 648,00 28 648,00 0,00 Kč 28 648,00 0,00

D.6 PS 96 ASDŘ-T 2 400 074,75 2 173 143,75 0,00 Kč 2 173 143,75 226 931,00

E.1 SO 01 Stavební a architektonické řešení 7 342 886,78 5 516 224,20 1 541 906,39 Kč 7 058 130,60 284 756,18

E.2 SO 02 Elektroinstalace, osvětlení 97 073,90 86 762,70 0,00 Kč 86 762,70 10 311,20

E.3 SO 03 ZTI 60 584,20 60 584,20 0,00 Kč 60 584,20 0,00

E.4 SO 04 Informační systém 7 848,90 0,00 7 848,90 Kč 7 848,90 0,00

B.4 Dopravní opatření během stavby v metru 32 361,00 32 361,00 0,00 Kč 32 361,00 0,00

VON ZS, projektové a geodetické práce 1 643 845,69 1 386 445,69 257 400,00 Kč 1 643 845,69 0,00

18 953 500,00 Kč        14 815 158,39 Kč        3 508 212,19 Kč 18 323 370,58 Kč        630 129,42 Kč             

Platební podmínky: faktury dle ZP do 90% ceny díla; konečná fa 10% po přejímce bez VaN dle Předávacího protokolu dokonč.díla jako přílohu konečné faktury;  záruka 60 měs

faktura .pdf:  epodatelna@dpp.cz.

splatnost fa 30 dní

Za zhotovitele: Za TDI

Datum: 31.7.2023 31.7.2023

Druh nákladů
REKAPITULACE PROVEDENÝCH PRACÍ (CZK) bez DPH

Za objednatele: 

Cena stavby bez DPH v Kč

1/18



SOUPIS PRACÍ
PS 91-1  Silové rozvody
„Rekonstrukce bezbariérového zpřístupnění stanice metra Nádraží Holešovice" Objednatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s.

Zhotovitel:   BREMA, spol. s r. o. 

Datum:   31.7.2023

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena 

1. 742101 Skříňový rozvaděč RM8003 kus 1,00 66 659,90 0,00 1,0000 66 659,90 0,00 0,00

2. 749001 Demontáž stávající el. Instalace hod 50,00 27 980,00 0,00 50,0000 27 980,00 0,00 0,00

3. 749012 Požární ucpávky - odstranění m2 0,20 3 018,76 0,00 0,2000 3 018,76 0,00 0,00

4. 749901 Požární ucpávky - instalace m2 0,20 6 037,50 0,00 0,2000 6 037,50 0,00 0,00

5. 745096 Protipožární opatření kabelových tras příčné kus 1,00 7 812,60 0,00 1,0000 7 812,60 0,00 0,00

6. 745095 Protipožární opatření kabelových tras podélné m 150,00 173 430,00 0,00 150,0000 173 430,00 0,00 0,00

7. 749009 Přezbrojení vývod v rozvaděči RM80 kus 1,00 29 702,60 0,00 1,0000 29 702,60 0,00 0,00

8. 749902 Stavební přípomoce hod 20,00 10 172,00 0,00 20,0000 10 172,00 0,00 0,00

9. 747701 Rozvodná krabice včetně svorek (7ks),  bezhalogenová kus 6,00 4 856,40 0,00 6,0000 4 856,40 0,00 0,00

10. 747702 Rozvodná krabice včetně svorek (7ks),  P(750)90-M 
označená XS02

kus 1,00 941,40 0,00 1,0000 941,40 0,00 0,00

11. 745061 Kabelový rošt metalizovaný R11 P(750)90-M  m 195,00 296 809,50 0,00 195,0000 296 809,50 25,00 38 052,50

12. 745062 Kabelový rošt metalizovaný R21 P(750)90-M m 78,00 145 399,80 0,00 78,0000 145 399,80 7,00 13 048,70

13. 745601 Zemnící pásek FeZn 30/4 mm m 32,00 7 746,36 0,00 31,9965 7 746,36 38,00 9 200,64

14. 745603 Cu vodič žlutozelený "R" 4 mm2 m 16,00 1 697,60 -6,00 -636,60 10,0000 1 061,00 0,00 0,00

15. 745604 Cu vodič žlutozelený "R" 6 mm2 m 16,00 1 937,60 -6,00 -726,60 10,0000 1 211,00 0,00 0,00

16. 745607 Ochranná svorka na pospojování kus 2,00 344,40 0,00 2,0000 344,40 0,00 0,00

17. 743128 Kabel Cu "V" P(750)90-M  5 x 50 mm2 m 150,00 255 285,00 0,00 150,0000 255 285,00 0,00 0,00

18. 743090 Kabel Cu "V" P(750)90-M  3J x 2,5 mm2 m 15,00 1 987,50 0,00 15,0000 1 987,50 0,00 0,00

19. 743124 Kabel Cu "V" P(750)90-M  5J x 10 mm2 m 8,00 3 730,40 0,00 8,0000 3 730,40 7,00 3 264,10

20. 743422 Kabel Cu "V" P(750)90-M  5O x 4 mm2 stíněný m 220,00 119 394,00 0,00 220,0000 119 394,00 0,00 0,00

21. 743018 Kabel Cu "R" M  3J x 2,5 mm2 m 45,00 5 292,00 0,00 45,0000 5 292,00 0,00 0,00

22. 743017 Kabel Cu "R" M  3J x 1,5 mm2 m 10,00 990,00 0,00 10,0000 990,00 5,00 495,00

23. 743062 Kabel Cu "R" M  7J x 1,5 mm2 m 60,00 9 120,00 0,00 60,0000 9 120,00 0,00 0,00

24. 749981 Individuální a komplexní zkoušky hod 60,00 54 342,00 0,00 60,0000 54 342,00 0,00 0,00

25. 749982 Výchozí revize, revizní zpráva hod 10,00 24 150,00 0,00 10,0000 24 150,00 0,00 0,00

26. 749983 Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání 
průkazu způsobilosti 

kus 1,00 30 187,50 0,00 1,0000 30 187,50 0,00 0,00

27. 749986 Vyhotovení realizační dokumentace vybraným zhotovitelem kus 1,00 36 225,00 0,00 1,0000 36 225,00 0,00 0,00

kpl 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00 1,00 0,00

Celkem 1 387 947,56 1 325 249,82 -1 363,20 1 323 886,62 64 060,94

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Počáteční stav Sledované období Od počátku Zůstatek

2/18 PS 91-1  Silové rozvody



SOUPIS PRACÍ
PS 93-1  Slaboproudá zařízení
„Rekonstrukce bezbariérového zpřístupnění stanice metra Nádraží Holešovice" Objednatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s.

Zhotovitel:   BREMA, spol. s r. o. 

Datum:   31.7.2023

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena 

1 AOC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 0,00

1. 757042 Panel do pultu PM pro dálkové vypnutí výtahů, vč. vybavení 
zapojení

kus 1,00 27 956,30 1,00 27 956,30 2,0000 55 912,60 0,00 0,00

2. 757043 Panel do pultu PM pro požární režim výtahů, vč. vybavení 
zapojení

kus 1,00 27 956,30 1,00 27 956,30 2,0000 55 912,60 0,00 0,00

3. 93-1-001 Čelní plech pultu PM kus 2,00 10 064,40 0,00 2,0000 10 064,40 0,00 0,00

4. 93-1-002 Přeinstalace stávajících zařízení do pultu PM hod 5,00 7 907,50 0,00 5,0000 7 907,50 0,00 0,00

5. 757004 Majáček pro nevidomé orientační hlasový výtah 2 fráze kus 0,00 0,00 2,00 58 539,60 2,0000 58 539,60 0,00 0,00

6. 93-1-003 Úprava frází u stávajícího majáčku kus 0,00 0,00 6,00 13 403,40 6,0000 13 403,40 -5,00 -11 169,50

7. 759005 Demontáž stávajících majáčků kus 1,00 422,70 0,00 1,0000 422,70 0,00 0,00

8. 757152 Stavitelná konzola pro majáček do veřejných prostor (speciální 
zámečnická konstrukce), design dle architektonického řešení

kus 1,00 1 666,40 0,00 1,0000 1 666,40 0,00 0,00

2 Průmyslová televize 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 0,00

9. 93-1-004 Montáž kamery do výtahu hod 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00 5,00 9 962,00

10. 757057 Kamerové zkoušky (počet kamer) kus 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00 1,00 1 207,50

11. 93-1-005 Konfigurace zobrazovací stanice kpl 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00 2,00 9 177,00

12. 759011 Demontáž / montáž stávajících kamer, vč. konzol kus 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00 2,00 3 984,80

3 Telefonní zařízení 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 0,00

13. 757070 Telefonní přístroj 16 programovatelnými tlačítky kus 2,00 22 628,60 0,00 2,0000 22 628,60 0,00 0,00

14. 757072 Zářezový pásek LSA PLUS, svorkovnice kus 1,00 2 009,80 0,00 1,0000 2 009,80 0,00 0,00

15. 757071 Telefonní požárně odolný BOX vč. svorkovnice kus 1,00 6 986,90 0,00 1,0000 6 986,90 0,00 0,00

16. 93-1-006 Svorkovnice do rozvaděče výtahu kus 0,00 0,00 8,00 23 967,20 8,0000 23 967,20 0,00 0,00

17. 93-1-007 Úprava rozvaděče výtahu kus 0,00 0,00 4,00 142 243,60 4,0000 142 243,60 0,00 0,00

18. 757074 Programování tel. ústředny hod 2,00 15 818,40 0,00 2,0000 15 818,40 0,00 0,00

4 Kabely 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 0,00

19. 756041 Kabel Cu "V" P(750)90-M  3x2x0,5 - stíněný m 300,00 48 990,00 0,00 300,0000 48 990,00 0,00 0,00

20. 743018 Kabel Cu "R" M  3 x 2,5 m 20,00 2 414,00 0,00 20,0000 2 414,00 0,00 0,00

21. 756011 Kabel Cu "R" M  10x2x0,5 - stíněný m 400,00 90 400,00 0,00 400,0000 90 400,00 0,00 0,00

22. 745604 Cu vodič žlutozelený "R" 6 mm2 m 20,00 690,00 0,00 20,0000 690,00 0,00 0,00

5 Kabelové konstrukce 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 0,00

23. 745093 Trubka (pancéřová chránička) vč. protahovacího drátu, prům  
25 t

m 12,00 10 624,80 0,00 12,0000 10 624,80 8,00 7 083,20

24. 745100 Nerezová ohebná kouřotěsná trubka/chránička, vč. 
protahovacího drátu, koncovek, spojek, atd., vnitřní prům. min. 

m 10,00 18 090,00 0,00 10,0000 18 090,00 5,00 9 045,00

25. 93-1-008 Kabelová lišta vkládací s víkem vč. povrchové úpravy m 10,00 3 086,00 0,00 10,0000 3 086,00 0,00 0,00

26. 745001 Kabelová C-lišta m 70,00 82 978,00 0,00 70,0000 82 978,00 0,00 0,00

27. 745002 Kabelová C-lišta provedení P(750)90 - M m 50,00 90 070,00 0,00 50,0000 90 070,00 0,00 0,00

6 Přeložky, demontáže a ostatní 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 0,00

28. 93-1-009 Demontáž / montáž stávajících reproduktorů kus 4,00 1 507,20 0,00 4,0000 1 507,20 0,00 0,00

29. 759020 demontáž, stávajících kabelů a kabelových kostrukcí 
slaboproudu vč. Identifikace

m 300,00 9 060,00 0,00 300,0000 9 060,00 0,00 0,00

30. 93-1-010  Zakrytí svislé kabelové trasy na stěně kus 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00 3,00 9 237,60

31. 759019 Demontáž / montáž podhledu, uskladnění vč. očištění m2 10,00 10 989,00 10,00 10 989,00 20,0000 21 978,00 0,00 0,00

32. 749012 Požární ucpávky - odstranění m2 0,20 4 467,76 0,00 0,2000 4 467,76 0,00 0,00

33. 749901 Požární ucpávky - instalace m2 0,20 4 467,76 0,00 0,2000 4 467,76 0,00 0,00

34. 749903 Ostatní elektromontážní práce hod 10,00 7 487,00 0,00 10,0000 7 487,00 0,00 0,00

35. 749902 Stavební přípomoce hod 10,00 6 642,00 0,00 10,0000 6 642,00 0,00 0,00

7 Oživení, kontroly a revize 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 0,00

36. 750007 Oživení, naprogramování, nastavení, měření kus 0,00 0,00 10,00 25 962,00 10,0000 25 962,00 0,00 0,00

37. 750006 měření metalických kabelů vč. protokolu kus 0,00 0,00 6,00 1 303,80 6,0000 1 303,80 0,00 0,00

38. 749982 Výchozí revize, revizní zpráva hod 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00 1,00 5 542,50

39. 749981 Individuální a komplexní zkoušky hod 0,00 0,00 8,00 24 584,80 8,0000 24 584,80 0,00 0,00

40. 749986 Výrobní dodavatelská dokumentace kus 0,00 0,00 1,00 23 546,30 1,0000 23 546,30 0,00 0,00

41. 93-1-011 Oprava provozní dokumentace kus 0,00 0,00 1,00 17 629,50 1,0000 17 629,50 0,00 0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Počáteční stav Sledované období Od počátku Zůstatek

3/18 PS 93-1  Slaboproudá zařízení



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena 

Počáteční stav Sledované období Od počátku Zůstatek

Celkem 957 532,72 515 380,82 398 081,80 913 462,62 44 070,10

4/18 PS 93-1  Slaboproudá zařízení



SOUPIS PRACÍ
PS 93-2  EPS
„Rekonstrukce bezbariérového zpřístupnění stanice metra Nádraží Holešovice" Objednatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s.

Zhotovitel:   BREMA, spol. s r. o. 

Datum:   31.7.2023

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena 

1 EPS 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 0,00

1. 93-2-001 O2T multisenzorový hlásič vč patice, sokladapteru, uvedení do kus 1,00 9 279,30 0,00 1,0000 9 279,30 0,00 0,00

2. 93-2-002 demontáž houkačky vč soklu a příslušenství kus 2,00 753,60 0,00 2,0000 753,60 0,00 0,00

3. 93-2-003 montáž houkačky vč soklu a příslušenství kus 0,00 0,00 2,00 753,60 2,0000 753,60 0,00 0,00

4. 93-2-004 montážhlásiče vč soklu a příslušenství kus 1,00 376,80 0,00 1,0000 376,80 0,00 0,00

5. 93-2-005 zakrytí hlásičů po dobu  stavební činnosti kus 5,00 851,50 0,00 5,0000 851,50 0,00 0,00

6. 93-2-006 Štítek s číslem hlásiče vč umístění kus 0,00 0,00 21,00 638,40 21,0000 638,40 0,00 0,00

7. 93-2-007 přezkoušení funkce ústředny kus 0,00 0,00 1,00 15 939,00 1,0000 15 939,00 0,00 0,00

8. 93-2-008 programování ústředny  kus 0,00 0,00 1,00 19 084,60 1,0000 19 084,60 0,00 0,00

9. 93-2-009 Programování nadstavby kus 0,00 0,00 1,00 12 122,10 1,0000 12 122,10 0,00 0,00

10. 93-2-010 přezkoušení vazby na pož. stanici a CD kus 0,00 0,00 1,00 13 802,40 1,0000 13 802,40 0,00 0,00

11. 93-2-011 Kabelová C-lišta m 20,00 23 708,00 0,00 20,0000 23 708,00 0,00 0,00

12. 93-2-012 Kabel EPS 1P1 m 150,00 26 400,00 0,00 150,0000 26 400,00 0,00 0,00

13. 93-2-013 programové vybavení vyplývající z realizační dokumentace kpl 1,00 14 973,00 0,00 1,0000 14 973,00 0,00 0,00

14. 93-2-014 komplexní zkoušky hod 0,00 0,00 2,00 1 835,40 2,0000 1 835,40 0,00 0,00

15. 93-2-015 Revize zařízení hod 0,00 0,00 1,00 18 112,50 1,0000 18 112,50 0,00 0,00

16. 93-2-016 Zhotovení zásahové dokumentace kpl 0,00 0,00 1,00 23 546,30 1,0000 23 546,30 0,00 0,00

Celkem 182 176,50 76 342,20 105 834,30 182 176,50 0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Počáteční stav Sledované období Od počátku Zůstatek

5/18 PS 93-2  EPS



SOUPIS PRACÍ
PS 94 Strojní zařízení
„Rekonstrukce bezbariérového zpřístupnění stanice metra Nádraží Holešovice" Objednatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s.

Zhotovitel:   BREMA, spol. s r. o. 

Datum:   31.7.2023

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena 

1 Demontáže 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 1 Demontáž vertikální plošiny evidenční č. 613-1-363, vč. el. 
příslušenství.

kpl 1,00 25 000,00 0,00 1,00 25 000,00 0,00 0,00

2.  1.1 Demontáž vertikální plošiny, strojní část, vč. technologického 
el. příslušenství - typ Motala Hissar, dopravní zdvih 4,65 m, 
rychlost cca 0,15 m/s, šachetní dveře křídlové, kabina půdorys 
cca 1100 x 1400 mm, nosnost 400 kg.

kpl 1,00 25 000,00 0,00 1,00 25 000,00 0,00 0,00

3.  1.2 Odvoz demontovaného materiálu
-odvoz vytěžených dílů do skladu uživatele, vč. předávacího 
protokolu 

-odvoz demontovaného dále nepoužitelného zařízení, 
ekologická likvidace.

kpl 1,00 10 000,00 0,00 1,00 10 000,00 0,00 0,00

2 Nový výtah 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 3 Dodávka strojního zařízení osobního výtahu, ev. č. 613-1-363, 
vč. dopravy na místo první skládky s parametry:
- osobní, elektrický lanový výtah, v provedení bez strojovny 
(pohon v hlavě šachty), dle ČSN EN 81-20/21/50, 81-70, 81-
71, 81-73 v aktuální edici, vyhl. č.398/2009 sb. a standardu 
„840 000 Projekční standard – výtahy č. 2.05/P4-244000-2013-
03, 4.vydání/03 z 5.2.2018 (dále jen Projekční standard) a v 
souladu se směrnicí DP hl. m. Prahy č. 22-2012-01 „Zásady 
požární ochrany pro projektování a výstavbu pražského metra“
- nosnost: 1000 kg (13 osob) // - rychlost: 1,0 m/s // - zdvih: 

4,63 m

- počet stanic/nástupišť: 2 / 2 (průchozí stanice)
- kabina: rozměry (DxŠ-V) 2100x1100 - 2100 mm; antivandal 
úprava; interier kabiny a panel OKK dle projekčního standardu
- šachetní / kabinové dveře: automatické, stranově posuvné T2, 
(ŠxV) 900x2000 mm, prosklené - sklo v rámečku nerez brus 
220/240; prahy se samočistícími pojezdovými drážkami - 
ocelové kalené; bez požární odolnosti; antivandal úprava
- provedení se sníženým přejezdem (max. 3450 mm)
- zachycovače vyvažovacího závaží (dle ČSN EN 81-20 ed.2): 
ANO (pod prohlubní prostory s možností přístupu)
- provedení dle projekčního standardu DPP
- dodávka, montáž, komplexní zprovoznění, ekologická 
likvidace odpadu, komplexní uvedení do provozu, vč. dílčích a 
komplexních zkoušek a školení, geodetického zaměření a 
průkazu UTZ.

kus 0,80 3 370 016,00 0,20 842 504,00 1,00 4 212 520,00 0,00 0,00

5. 4 Kompletní montáž výtahu, vč. elektroinstalace
- transport  od první skládky z kamionu (úroveň terénu) na 
místo uložení v rámci staveniště (zavážení vrchem)
- montáž / demontáž lešení v šachtě
- geodetické zaměření
- kompletní montáž výtahu, vč. elektroinstalace v šachtě 
(osvětlení šachty, zásuvky a servisní zásuvky v šachtě) a 
použitých prostředků a přípravků pro montáž, žebřík v 
prohlubni, piktogramy, návody
- průvodní dokumentace dle kap. 6 projekčního standardu 
(Dokumentace a Technická dokumentace k výtahu) 
- ekologická likvidace odpadu.

kus 0,80 184 000,00 0,20 46 000,00 1,00 230 000,00 0,00 0,00

6. 5 Nástěnný elektrický topný panel s elektronickou regulací teploty 
a v krytí proti stříkající vodě, osazený v šachetní prohlubni, 
dodávka, montáž.

kus 0,00 0,00 1,00 18 000,00 1,00 18 000,00 0,00 0,00

7. 6 Geodetické zaměření. kus 0,00 0,00 1,00 96 000,00 1,00 96 000,00 0,00 0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Počáteční stav Sledované období Od počátku Zůstatek

6/18 PS-94-Strojní zařízení



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena 

Počáteční stav Sledované období Od počátku Zůstatek

8. 7 Komplexní zkoušky - přezkoušení zařízení, vč. protokolů o 
dílčích zkouškách a celkové zkoušce s návaznostmi na ostatní 
profese (vč. mezních stavů, vazeb na PBŘ, vazeb na ASŘD-T 
a slaboproudé systémy - monitoring a dálkové ovládání, resp. 
majáčky), v rozsahu dle projekčního standardu.

kus 0,00 0,00 1,00 150 000,00 1,00 150 000,00 0,00 0,00

9. 8 Zaškolení pracovníků pro provoz a údržbu zařízení - školeni v 
českém jazyce. Zaškolení pracovníků pro provoz musí být 
oddělené od školení pro údržbu a je požadováno ve 4. 
termínech. Termíny musí být stanoveny po domluvě se 
zástupci jednotky 840000.

kus 0,00 0,00 1,00 16 000,00 1,00 16 000,00 0,00 0,00

10. 9 Technická prohlídka, průkaz způsobilosti - technická prohlídka 
autorizovanou osobou, předání zařízení, vč. protokolu o 
prohlídce a vydání průkazu způsobilosti na zařízení Drážním 
úřadem.

kus 0,00 0,00 1,00 30 000,00 1,00 30 000,00 0,00 0,00

Celkem 4 812 520,00 3 614 016,00 1 198 504,00 4 812 520,00 0,00

7/18 PS-94-Strojní zařízení



SOUPIS PRACÍ
PS 95  VZT
„Rekonstrukce bezbariérového zpřístupnění stanice metra Nádraží Holešovice" Objednatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s.

Zhotovitel:   BREMA, spol. s r. o. 

Datum:   31.7.2023

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena 

Zař.č. 23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 23.115 Požární klapka FDMA 500x315-.40 TPM 018/01 se 
servopohonem BF 230-T (BFL 230-T)

kus 1,00 12 805,60 0,00 1,00 12 805,60 0,00 0,00

2. 95-001 Demontáž a ekologická likvidace rušené PK kpl 1,00 7 196,70 0,00 1,00 7 196,70 0,00 0,00

3. 95-002 Montáž kpl 1,00 7 196,70 0,00 1,00 7 196,70 0,00 0,00

4. 95-003 Zkoušky a revize hod 1,00 1 449,00 0,00 1,00 1 449,00 0,00 0,00

Celkem 28 648,00 28 648,00 0,00 28 648,00 0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Počáteční stav Sledované období Od počátku Zůstatek

8/18 PS 95  VZT



SOUPIS PRACÍ
PS 96-3  ASDŘ-T
„Rekonstrukce bezbariérového zpřístupnění stanice metra Nádraží Holešovice" Objednatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s.

Zhotovitel:   BREMA, spol. s r. o. 

Datum:   31.7.2023

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena 

1 Rozvaděče 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 750600-1 Úprava stávajícího rozvaděče 33AB5 kus 1,00 292 357,80 0,00 1,00 292 357,80 0,00 0,00

2. 750600-2 Úprava stávajícího rozvaděče 33AB6 kus 1,00 292 357,80 0,00 1,00 292 357,80 0,00 0,00

3. 749010 Úprava rozvaděče RM8003 pro připojení kabelů ASDŘ-T kpl 1,00 67 099,80 0,00 1,00 67 099,80 0,00 0,00

2 Kabeláž, kabelové trasy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 756004 Kabel Cu-R M 2x2x1 m 100,00 7 970,00 0,00 100,00 7 970,00 50,00 3 985,00

5. 756008 Kabel Cu-R M 4x2x1 m 180,00 18 018,00 0,00 180,00 18 018,00 20,00 2 002,00

6. 756013 Kabel Cu-R M 10x2x1 m 230,00 46 299,00 0,00 230,00 46 299,00 20,00 4 026,00

7. 756049 Kabel Cu-V M 10x2x1 m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 64 800,00

8. 745049 Kabelový žlab do š.150x100 vč víka, spojovacího materiálu, 
přepážky a montáže PO(750) 90M

m 150,00 434 565,00 0,00 150,00 434 565,00 50,00 144 855,00

9. 745001 Kabelová C lišta m 40,00 20 896,00 0,00 40,00 20 896,00 0,00 0,00

10. 745005 Kabelová příchytka (vč. hmoždinky, šroubu PO 90, (750)) kus 20,00 2 462,00 0,00 20,00 2 462,00 0,00 0,00

11. 749901 Požární ucpávky - instalace m2 0,30 9 056,25 0,00 0,30 9 056,25 0,00 0,00

12. 749998 Kabelový štítek  kovový kus 50,00 7 510,00 0,00 50,00 7 510,00 0,00 0,00

13. 749999 drobný  montážní materiál ke kab. trasám jinde neuvedený, 
(příchytky, pásky, kabelové návlečky popisky a pod.)

kpl 1,00 30 739,20 0,00 1,00 30 739,20 0,00 0,00

14. 745601 Zemnící pácek Fe-Zn 30x4 m 20,00 4 842,00 0,00 20,00 4 842,00 30,00 7 263,00

15. 745097 Ocelové konstrukce kg 50,00 19 725,00 0,00 50,00 19 725,00 0,00 0,00

16. 749990 Nátěry kovových konstrukcí kpl 1,00 10 010,40 0,00 1,00 10 010,40 0,00 0,00

17. 749902 Stavební přípomoce, vybourání prostupu ve zdivu, opětovná kpl 1,00 18 112,50 0,00 1,00 18 112,50 0,00 0,00

3 Přístroje polní instrumentace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 750617 Svork. Skříňka MX do 30 svorek, IP55, vč. montáže pro 6 
kabelů

kus 1,00 19 202,80 0,00 1,00 19 202,80 0,00 0,00

19. 750620 Pult přepravního manipulanta - část ASDŘ-T kus 2,00 331 792,60 0,00 2,00 331 792,60 0,00 0,00

20. 750622 Snímač zaplavení výtahové šachty kapacitní, binární výstup kus 1,00 6 701,70 0,00 1,00 6 701,70 0,00 0,00

4 Demontáž 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21. 749004 Demontáž kabelu, tras, přístrojů polní instrumentace atd. kpl 1,00 122 507,50 0,00 1,00 122 507,50 0,00 0,00

22. 749013 Odvoz demontovaného materiálu, vč. ekologické likvidace t 3,00 9 056,40 0,00 3,00 9 056,40 0,00 0,00

5 Software 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23. 750641-1 Aplikační SW  33AB5 kpl 1,00 42 262,50 0,00 1,00 42 262,50 0,00 0,00

24. 750642-1 Vizualizační SW na CD, TC a servis. prac. 33AB5 kpl 1,00 24 150,00 0,00 1,00 24 150,00 0,00 0,00

25. 750641-2 Aplikační SW  33AB6 kpl 1,00 42 262,50 0,00 1,00 42 262,50 0,00 0,00

26. 750642-2 Vizualizační SW na CD, TC a servis. prac. 33AB6 kpl 1,00 24 150,00 0,00 1,00 24 150,00 0,00 0,00

6 Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27. 750646 Zaregulování systému Technologie kpl 1,00 15 939,00 0,00 1,00 15 939,00 0,00 0,00

28. 749981 Individuální a komplexní zkoušky kpl 1,00 21 252,00 0,00 1,00 21 252,00 0,00 0,00

29. 749986 Dopracování realizační dokumentac e ASDŘ-T hod 120,00 101 436,00 0,00 120,00 101 436,00 0,00 0,00

30. 750643 Pasportizace skutečného stavu AB5 a AB6 pro zpracování real. 
dokumentace ASDŘ-T

hod 120,00 57 960,00 0,00 120,00 57 960,00 0,00 0,00

31. 749982 Výchozí revize, revizní zpráva kpl 1,00 42 262,50 0,00 1,00 42 262,50 0,00 0,00

32. 749983 Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání 
průkazu způsobilosti 

kpl 1,00 30 187,50 0,00 1,00 30 187,50 0,00 0,00

Celkem 2 400 074,75 2 173 143,75 0,00 2 173 143,75 226 931,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Počáteční stav Sledované období Od počátku Zůstatek

9/17 PS 96-3  ASDŘ-T



SOUPIS PRACÍ
SO 01  Stavební a architektonické řešení
„Rekonstrukce bezbariérového zpřístupnění stanice metra Nádraží Holešovice" Objednatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s.

Zhotovitel:   BREMA, spol. s r. o. 

Datum:   31.7.2023

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena 

1 Přípravné práce 0,00 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00

1. PP-001 Ochrana dlažby trvalá - překližka 2 mm, hobra 15 mm, fólie 
PVC 0,6 mm - dodávka a montáž

m2 23,5000 20 311,05 0,00 23,50 20 311,05 27,1000 23 422,53

2. PP-002 Ochrana dlažby trvalá - překližka 2 mm, hobra 15 mm, fólie 
PVC 0,6 mm - demontáž vč. odvozu a likvidace

m2 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 50,6000 16 971,24

3. PP-003 Ohrazení staveniště prachotěsné a nehořlavé (se vstupními 
otvory - 3ks) - dodávka a montáž

m2 232,0000 248 402,40 0,00 232,00 248 402,40 0,0000 0,00

4. PP-004 Ohrazení staveniště prachotěsné a nehořlavé (se vstupními 
otvory - 3ks) - demontáž vč. odvozu a likvidace

m2 232,0000 107 740,80 0,00 232,00 107 740,80 0,0000 0,00

5. PP-005 Nosná konstrukce protiprašného zajištění záboru stavby (dřevo 
event. ocel, lešení)  - dodávka a montáž

m3 258,2300 171 555,10 0,00 258,23 171 555,10 0,0000 0,00

6. PP-006 Protiprašné překrytí záboru stavby - folie event. Tkanina - 
dodávka a montáž

m2 222,5000 64 580,63 0,00 222,50 64 580,63 0,0000 0,00

7. PP-007 Nosná konstrukce protiprašného zajištění záboru stavby (dřevo 
event. ocel, lešení) - demontáž vč. odvozu a likvidace

m3 258,2300 189 876,52 0,00 258,23 189 876,52 0,0000 0,00

8. PP-008 Protiprašné překrytí záboru stavby - folie event. Tkanina - 
demontáž vč. odvozu a likvidace

m2 222,5000 33 581,93 0,00 222,50 33 581,93 0,0000 0,00

2 Demontážní a bourací práce 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00

9. BP-001 Vybourání železobetonových konstrukcí (stropní desky a 
schodiště) vč. odvozu a likvidace

m3 3,1560 50 686,94 0,00 3,16 50 686,94 0,0000 0,00

10. BP-002 Vybourání - vyříznutí drážky v základové desce vč. odvozu a 
likvidace

m3 0,0400 683,70 0,00 0,04 683,70 0,0000 0,00

11. BP-003 Bourání cihelného zdiva tl.300 mm vč. odvozu a likvidace m3 8,9800 78 019,59 0,00 8,98 78 019,59 0,0020 17,38

12. BP-004 Vybourání betonových podlah vč. odvozu a likvidace m3 0,7800 10 937,39 0,00 0,78 10 937,39 0,0020 28,04

13. BP-005 Vybourání nabetonovaných schodišťových stupňů vč. odvozu a 
likvidace

m3 1,4700 19 749,96 0,00 1,47 19 749,96 0,0000 0,00

14. BP-006 Vybourání kamenných obkladů stupnic a podstupnic vč. 
podkladních vrstev  vč. odvozu a likvidace

m2 30,6400 49 407,00 0,00 30,64 49 407,00 0,0000 0,00

15. BP-007 Vybourání kamenné dlažby vč. podkladních vrstev  vč. odvozu 
a likvidace

m2 5,3800 9 022,26 0,00 5,38 9 022,26 0,0000 0,00

16. BP-008 Vybourání keramické dlažby vč. podkladních vrstev vč. odvozu 
a likvidace

m2 2,3000 2 521,95 0,00 2,30 2 521,95 0,0000 0,00

17. BP-009 Vybourání podlahy lávky vč. podkladních vrstev vč. odvozu a 
likvidace

m2 12,5800 19 149,28 0,00 12,58 19 149,28 0,0000 0,00

18. BP-010 Demontáž ocel. konstrukce opláštění zdvihací plošiny vč. 
odvozu a likvidace

kus 1,0000 11 577,75 0,00 1,00 11 577,75 0,0000 0,00

19. BP-011 Demontáž ocel. prosklené konstrukce lávky vč. proskleného 
zábradlí - UV+UN vč. odvozu a likvidace

m2 60,0960 27 133,34 0,00 60,10 27 133,34 0,0000 0,00

20. BP-012 Demontáž ocel. konstrukce madel schodiště vč. odvozu a 
likvidace

m 24,0000 8 668,80 0,00 24,00 8 668,80 0,0000 0,00

21. BP-013 Demontáž ocel. zakrytí odvodňovacích žlábků a jímky, vč. 
ocel.profilů rámu vč. odvozu a likvidace

m 30,0000 16 254,00 0,00 30,00 16 254,00 0,0000 0,00

22. BP-014 Kompletní vyčištění a odstranění nepevných částí - 
odvodňovací žlábky a jímka - beton vč. odvozu a likvidace

m2 10,7000 3 105,68 0,00 10,70 3 105,68 0,0000 0,00

23. BP-015 Odstranění nepevných částí, poškozených omítek, nátěrů, 
očištění (podlaha, stěny, strop) vč. odvozu a likvidace

m2 42,3300 11 631,01 0,00 42,33 11 631,01 0,0000 0,00

24. BP-016 Demontáž lamelového podhledu - vč. odvozu a skladování - 
uschovat pro zpětnou montáž

m2 73,0600 42 411,33 0,00 73,06 42 411,33 0,0000 0,00

25. BP-017 Demontáž nosných konstrukcí podhledů - vč. odvozu a 
skladování - uschovat pro zpětnou montáž

m2 4,0000 1 883,40 0,00 4,00 1 883,40 0,0000 0,00

26. BP-018 Demontáž závěsů svítidel - uschovat pro zpětnou montáž vč. 
odvozu a skladování

kg 10,0000 477,30 0,00 10,00 477,30 0,0000 0,00

27. BP-019 Bourání prostupů v železobetonových konstrukcích vč. odvozu 
a likvidace

m3 0,5000 7 814,18 0,00 0,50 7 814,18 0,0000 0,00

28. BP-020 Vrtání prostupů pro kabely (jádrové vrty) vč. odvozu a likvidace kus 6,0000 12 771,00 0,00 6,00 12 771,00 0,0000 0,00

29. BP-021 Demontáž kabelových konstrukcí - uschovat pro zpětnou 
montáž - vč. odvozu a skladování 

m 150,0000 80 235,00 0,00 150,00 80 235,00 0,0000 0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Počáteční stav Sledované období Od počátku Zůstatek

10/18 SO 01  Stavební a architektonic



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena 

Počáteční stav Sledované období Od počátku Zůstatek

3 Pomocné konstrukce 0,00 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00

30. PK-001 Provizorní podepření - podstojkování desky - zatížení 50kN - 
montáž, dodávka, údržba

kus 10,0000 9 288,00 0,00 10,00 9 288,00 0,0000 0,00

31. PK-002 Provizorní podepření - podstojkování desky - zatížení 50kN - 
demontáž

kus 10,0000 2 322,00 0,00 10,00 2 322,00 0,0000 0,00

4 Nové konstrukce 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00

32. NK-001 Železobetonové konstrukce svislé-stěny - beton C25/30, vč. 
bednění

m3 17,5600 305 807,40 0,00 17,56 305 807,40 0,0010 17,42

33. NK-002 Železobetonové konstrukce svislé-sloupy - beton C25/30, vč. 
bednění

m3 0,4200 7 693,56 0,00 0,42 7 693,56 0,0000 0,00

34. NK-003 Železobetonové konstrukce vodorovné a šikmé-desky - beton 
C25/30, vč. bednění

m3 5,2250 89 106,11 0,00 5,23 89 106,11 0,0000 0,00

35. NK-004 Železobetonové konstrukce vodorovné a šikmé-trámy - beton 
C25/30, vč. bednění

m3 0,7150 13 586,22 0,00 0,72 13 586,22 0,0000 0,00

36. NK-005 Výztuž - ocel B500B t 2,7560 227 179,84 0,00 2,76 227 179,84 0,0000 0,00

37. NK-006 Ocel. trapézový plech v.50mm - dodávka a montáž vč. 
povrchových a PKO úprav

m2 13,0200 24 017,99 0,00 13,02 24 017,99 0,0000 0,00

38. NK-007 Zdivo cihelné tl.300mm, vč. dozdívky rušených prostupů m3 1,3280 16 445,95 0,00 1,33 16 445,95 0,0000 0,00

39. NK-008 Zdivo cihelné tl.150mm m2 15,6000 44 876,52 0,00 15,60 44 876,52 0,0000 0,00

40. NK-009 Sanace žel.bet. konstrukcí stěn a stropů m2 34,5000 186 921,00 0,00 34,50 186 921,00 0,0000 0,00

41. NK-010 Sanace betonových podlah m2 10,0200 40 199,24 0,00 10,02 40 199,24 0,0000 0,00

42. NK-011 Betonová mazanina - doplnění a vyspravení podlahy - tl. cca 
50mm

m2 23,1100 30 408,14 0,00 23,11 30 408,14 0,0000 0,00

43. NK-012 Vyrovnávací stěrka m2 31,2000 25 758,72 0,00 31,20 25 758,72 0,0000 0,00

44. NK-013 Očištění stávající žulové dlažby (vč. schodiště) m2 419,0350 172 977,65 0,00 419,04 172 977,65 0,0000 0,00

45. NK-014 Oprava poškozené žulové dlažby - výměna poškozených 
desek a oprav spárování, odvoz a likvidace (vč. schodiště)

m2 20,9520 31 893,13 0,00 20,95 31 893,13 0,0000 0,00

46. NK-015 Kamenná dlažba (žula) - montáž, vč. podkladu m2 22,2000 48 684,60 0,00 22,20 48 684,60 0,0000 0,00

47. NK-016 Kamenná dlažba (žula) - dodávka m2 43,1500 133 592,40 0,00 43,15 133 592,40 0,0000 0,00

48. NK-017 Očištění kamenných obkladů včetně vrstev antigrafiti nátěrů m2 160,6400 99 468,29 0,00 160,64 99 468,29 0,0000 0,00

49. NK-018 Kamenné obklady (žula) - montáž, vč. podkladu m2 50,2560 136 143,50 0,00 50,26 136 143,50 0,0000 0,00

50. NK-019 Kamenné obklady (žula) - dodávka m2 50,2560 220 422,82 0,00 50,26 220 422,82 0,0000 0,00

51. NK-020 Vyspravení a doplnění kamenných obkladů (žula) stupnic a 
podstupnic schodiště - montáž, vč. podkladu

m2 12,0000 23 994,00 0,00 12,00 23 994,00 0,0000 0,00

52. NK-021 Kamenné obklady (žula) stupnic a podstupnic schodiště - 
dodávka

m2 12,0000 35 604,00 0,00 12,00 35 604,00 0,0000 0,00

53. NK-022 Oprava a doplnění poškozených karborundových 
protiskluzových pásků š.15mm - dodávka a montáž

m 288,0000 505 267,20 0,00 288,00 505 267,20 0,0000 0,00

54. NK-023 Oprava a doplnění poškozených žlutých protiskluzových 
páskůš.100mm výstupních a nástupních stupňů schodišť - 
dodávka a montáž

m 19,2000 5 696,64 0,00 19,20 5 696,64 0,0000 0,00

55. NK-024 Vyspravení a doplnění keramické dlažby vč. soklu, vč. opravy 
spárování - montáž, vč. podkladu

m2 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 2,7600 5 233,79

56. NK-025 Keramická dlažba vč. soklu - dodávka m2 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 2,7600 4 806,54

57. NK-026 Vyspravení podlahové krytiny PVC schodiště, vč. podkladu, 
pokládka

m2 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 2,0000 1 186,80

58. NK-027 Podlahová krytina PVC schodiště - dodávka m2 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 2,0000 1 986,60

59. NK-028 Antigrafiti nátěr m2 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 210,8960 114 263,45

60. NK-029 Vyspravení odvodň. žlábků a jímky sanační maltou m2 10,7000 6 901,50 0,00 10,70 6 901,50 0,0000 0,00

61. NK-030 Krystalizační nátěr - odvodň. žlábky a jímka m2 10,7000 8 971,95 0,00 10,70 8 971,95 0,0000 0,00

62. NK-031 Bezprašný omyvatelný nátěr podlah m2 34,7000 56 625,20 0,00 34,70 56 625,20 0,0000 0,00

63. NK-032 Nepropustný bezotěrový nátěr podlahy výt.šachty vč. stěn 
v,1500mm

m2 17,2660 36 082,49 0,00 17,27 36 082,49 0,0000 0,00

64. NK-033 Sanační omítky m2 35,9220 53 290,29 0,00 35,92 53 290,29 0,0000 0,00

65. NK-034 Omítka cementová - vyspravení m2 23,9480 16 991,11 0,00 23,95 16 991,11 0,0000 0,00

177. NK-035 Malba bílá m2 0,0000 0,00 177,6130 24 057,68 177,61 24 057,68 0,0000 0,00

67. NK-036 Omyvatelný nátěr stěn m2 0,0000 0,00 183,7590 149 340,94 183,76 149 340,94 0,0000 0,00

68. NK-037 Úprava, vyčištění a zpětná montáž lamelového podhledu m2 70,0000 353 976,00 0,00 70,00 353 976,00 0,0000 0,00

69. NK-038 Lamelový podhled nový m2 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 10,0000 70 950,00

70. NK-039 Zpětná montáž nosných konstrukcí podhledů (vč. úpravy u 
výtahové šachty)

m2 4,0000 4 902,00 0,00 4,00 4 902,00 0,0000 0,00

71. NK-040 Zpětná montáž závěsů svítidel kg 10,0000 8 385,00 0,00 10,00 8 385,00 0,0000 0,00

11/18 SO 01  Stavební a architektonic



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena 

Počáteční stav Sledované období Od počátku Zůstatek

72. NK-041 Vrstvené bezpečnostní sklo z tepelně tvrzených tabulí, hrany 
leštěné - VSG ESG 88.4 (HST) - prosklení zábradlí - dodávka 
a montáž

m2 0,0000 0,00 15,8800 95 256,18 15,88 95 256,18 0,0000 0,00

73. NK-042 Vrstvené bezpečnostní sklo z tepelně tvrzených tabulí, hrany 
leštěné - VSG ESG 66.4 (HST) - opláštění výtahové šachty - 
dodávka a montáž

m2 33,1900 205 512,48 0,00 33,19 205 512,48 6,3000 39 009,60

74. NK-043 Zámečnické kce Z1+Z2 - zakrytí odvod. žlábků a jímky, ocel 
pozink - dodávka a montáž vč. kotvení, povrchových a PKO 
úprav

kg 271,5800 120 866,68 0,00 271,58 120 866,68 0,0000 0,00

75. NK-044 Zámečnické kce Z3 - nosná ocel. konstrukce výtahové šachty, 
ocel pozink - dodávka a montáž vč. kotvení, povrchových a 
PKO úprav

kg 1427,3700 359 054,92 0,00 1 427,37 359 054,92 0,0000 0,00

76. NK-045 Zámečnické kce Z4+Z5 - ocel. konstrukce proskleného 
zábradlí, ocel pozink - dodávka a montáž vč. kotvení, 
povrchových a PKO úprav

kg 0,0000 0,00 954,2300 588 397,30 954,23 588 397,30 0,0000 0,00

77. NK-046 Zámečnické kce Z4+Z5 - ocel. konstrukce proskleného 
zábradlí, ocel NEREZ - dodávka a montáž vč. kotvení

kg 0,0000 0,00 1170,4000 596 377,32 1 170,40 596 377,32 0,0000 0,00

78. NK-047 Zámečnické kce Z6 - ocel. konstrukce schod. madel, ocel 
pozink - dodávka a montáž vč. kotvení, povrchových a PKO 
úprav

kg 0,0000 0,00 2,1600 2 368,44 2,16 2 368,44 0,0000 0,00

79. NK-048 Zámečnické kce Z6 - ocel. konstrukce schod. madel, ocel 
NEREZ - dodávka a montáž vč. kotvení

kg 0,0000 0,00 175,6600 86 108,53 175,66 86 108,53 0,0000 0,00

80. NK-049 Zámečnické kce Z7 - mřížka odvětrání výt. šachty, ocel pozink - 
dodávka a montáž vč. kotvení, povrchových a PKO úprav

kg 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 6,6500 6 862,80

81. NK-050 Zámečnické kce Z8 - nové ocel. konstrukce v podhledu, ocel 
pozink - dodávka a montáž vč. kotvení, povrchových a PKO 
úprav

kg 175,2600 180 868,32 0,00 175,26 180 868,32 0,0000 0,00

82. NK-051 Zámečnické kce Z9 - ocel. konstrukce opláštění výtahové 
šachty, ocel pozink - dodávka a montáž vč. kotvení, 
povrchových a PKO úprav

kg 433,2800 215 188,51 0,00 433,28 215 188,51 0,0000 0,00

83. NK-052 Zámečnické kce Z9 - ocel. konstrukce opláštění výtahové 
šachty, NEREZ - dodávka a montáž vč. kotvení

kg 20,0600 12 550,54 0,00 20,06 12 550,54 0,0000 0,00

84. NK-053 Očištění a částečná oprava stávajících nerezových madel  vč. 
úchytného systému

m 24,0000 28 483,20 0,00 24,00 28 483,20 0,0000 0,00

85. NK-054 Očištění stávajících VZT mříží UN m2 24,0000 37 461,60 0,00 24,00 37 461,60 0,0000 0,00

86. NK-055 Zpětná montáž kabelových konstrukcí m 150,0000 71 175,00 0,00 150,00 71 175,00 0,0000 0,00

87. NK-056 Kabelová chránička min.∅ 30mm m 4,0000 1 393,24 0,00 4,00 1 393,24 0,0000 0,00

Celkem 7 342 886,79 5 516 224,20 1 541 906,39 7 058 130,60 284 756,19

12/18 SO 01  Stavební a architektonic



SOUPIS PRACÍ
SO 02  Osvětlení

Objednatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s.
Zhotovitel:   BREMA, spol. s r. o. 

Datum:   31.7.2023

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena 

1 Ocelová konstrukce pro uchycení svítidel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 0,00

1. 748003 Ocelová nosná konstrukce pro př.do 10 kg(konstrukce  pro 
svítidla)

kus 2,00 1 959,20 0,00 2,0000 1 959,20 0,00 0,00

2. 745097 Ocelová nosná konstukce všeob.,pozink.máčením kg 5,00 1 972,50 0,00 5,0000 1 972,50 0,00 0,00

Kabelové konstrukce 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 0,00

3. 745064 Kabelový žebřík šíře 400mm + protipožární přepážka v celé 
délce

m 3,00 5 753,10 0,00 3,0000 5 753,10 2,00 3 835,40

4. 745007 Kabelové a trubkové příchytky 732  G  kus 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00 5,00 611,50

5. 745001 Kabelová C-lišta m 3,00 1 567,20 0,00 3,0000 1 567,20 2,00 1 044,80

2 Kabely 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 0,00

6. 743090 kabel "V" J 3x2,5 Cu-P(750)90-M m 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00 10,00 1 325,00

7. 743089 kabel "V" J 3x1,5 Cu-P(750)90-M m 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00 10,00 1 111,00

8. 743018 kabel "R" J 3x2,5 Cu-M m 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00 10,00 1 176,00

9. 745604 Cu vodič žlutozelený "R" 6 mm2 m 5,00 605,50 0,00 5,0000 605,50 0,00 0,00

3 Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 0,00

10. 748200 Plastický tmel pro utěsnění instalačních krabic a svítidel kg 1,00 920,70 0,00 1,0000 920,70 0,00 0,00

11. 749999 Ostatní drobný mat.(hmoždinky, šrouby, podložky atd.) kpl 1,00 807,00 0,00 1,0000 807,00 0,00 0,00

12. 748201 Ochranná barva HY-ZINC EXTRA nebo rovnocenná kg 1,00 1 334,30 0,00 1,0000 1 334,30 0,00 0,00

13. 749982 Výchozí revize, revizní zpráva hod 12,00 17 388,00 0,00 12,0000 17 388,00 0,00 0,00

14. 749987 Práce na stávajícím zařízení, ochranna stávajících svítidel hod 5,00 3 650,00 0,00 5,0000 3 650,00 0,00 0,00

15. 749901 Požární ucpávky - instalace m2 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00 0,04 1 207,50

16. 749902 Stavební přípomoce - průrazy, vrtání kpl 1,00 6 037,50 0,00 1,0000 6 037,50 0,00 0,00

17. 749011 Demontáž a opětovná montáž v rozsahu dle dokumentace kpl 1,00 44 767,70 0,00 1,0000 44 767,70 0,00 0,00

Celkem 97 073,90 86 762,70 0,00 86 762,70 10 311,20

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Počáteční stav Sledované období Od počátku Zůstatek

13/18 SO 02  Osvětlení



SOUPIS PRACÍ
SO 03  ZTI
„Rekonstrukce bezbariérového zpřístupnění stanice metra Nádraží Holešovice" Objednatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s.

Zhotovitel:   BREMA, spol. s r. o. Smetana

Datum:   31.7.2023

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena 

1 ZTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 03-001 Podlahová vpusť DN75 se svislým odtokem, suchá zápachová 
uzávěrka

kus 1,00 2 411,10 0,00 1,00 2 411,10 0,00 0,00

2. 03-002 Podlahová vpusť DN100 s bočním přítokem, suchá zápachová 
uzávěrka

kus 1,00 5 703,90 0,00 1,00 5 703,90 0,00 0,00

3. 03-003 Demontáž stávajícího potrubí kanalizace vč.podlahové vpusti kpl 1,00 8 730,00 0,00 1,00 8 730,00 0,00 0,00

4. 03-004 Litinové trubky bezhrdlé DN100mm vč.tvarovek a kotvení bm 4,00 21 859,00 0,00 4,00 21 859,00 0,00 0,00

5. 03-005 Čištění stávající kanalizace kpl 1,00 1 026,40 0,00 1,00 1 026,40 0,00 0,00

6. 03-006 Stavební přípomoce - bourání podlahy, sanace stávající jímky kpl 1,00 15 093,80 0,00 1,00 15 093,80 0,00 0,00

7. 03-007 Zkoušky těsnosti, revizní zprávy atd. m 4,00 5 760,00 0,00 4,00 5 760,00 0,00 0,00

Celkem 60 584,20 60 584,20 0,00 60 584,20 0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Počáteční stav Sledované období Od počátku Zůstatek

14/18 SO 03  ZTI



SOUPIS PRACÍ
SO 04  Informačníí systém
„Rekonstrukce bezbariérového zpřístupnění stanice metra Nádraží Holešovice" Objednatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s.

Zhotovitel:   BREMA, spol. s r. o. 

Datum:   31.7.2023

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena 

1  Informační systém 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 04-001 samolepka 1500x500 mm nad dveřmi výtahu kus 0,00 2,00 6 037,60 2,00 6 037,60 0,00 0,00

2. 04-002 samolepka 500x500 mm kus 0,00 1,00 1 811,30 1,00 1 811,30 0,00 0,00

Celkem 7 848,90 0,00 7 848,90 7 848,90 0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Počáteční stav Sledované období Od počátku Zůstatek

15/18 SO 04  Info systém



SOUPIS PRACÍ
Dopravní opatření během stavby v metru
„Rekonstrukce bezbariérového zpřístupnění stanice metra Nádraží Holešovice" Objednatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s.

Zhotovitel:   BREMA, spol. s r. o. 

Datum:   31.7.2023

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena 

1 Dopravní opatření během stavby v metru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. D4-001 informační tabule - samolepka na plastové desce rozměr 
1500x1000 mm umístěná na záboru včetně instalace

kus 6,00 21 735,00 0,00 6,00 21 735,00 0,00 0,00

2. D4-002 samolepka, rozměr 1000x500 mm včetně montáže a 
demontáže

kus 4,00 9 660,00 0,00 4,00 9 660,00 0,00 0,00

3. D4-003 samolepící páska na zakrytí neplatných butonů, vč.montáže a 
demontáže

role 1,00 966,00 0,00 1,00 966,00 0,00 0,00

Celkem 32 361,00 32 361,00 0,00 32 361,00 0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Počáteční stav Sledované období Od počátku Zůstatek

16/18 B.4 Dopravní opatření



SOUPIS PRACÍ
VON
„Rekonstrukce bezbariérového zpřístupnění stanice metra Nádraží Holešovice" Objednatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s.

Zhotovitel:   BREMA, spol. s r. o. 

Datum:   31.7.2023

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena 

Zařízení staveniště 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. ZS 01 Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění - položka 
obsahuje veškeré náklady zařízení staveniště, které nejsou 
uvedeny zvlášť

kus 1,00 603 783,19 0,00 1,00 603 783,19 0,00 0,00

Projektové práce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. PP 01 Dokumentace pro realizaci stavby (aktualizace) kus 1,00 670 162,50 0,00 1,00 670 162,50 0,00 0,00

3. PP 02 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 0,00 0,00 1,00 144 900,00 1,00 144 900,00 0,00 0,00

Geodetické práce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. GP 01 Geodetické práce zhotovitele kus 0,50 112 500,00 0,50 112 500,00 1,00 225 000,00 0,00 0,00

Celkem 1 643 845,69 1 386 445,69 257 400,00 1 643 845,69 0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Počáteční stav Sledované období Od počátku Zůstatek

17/18 VON


